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Criterios de selección -->

Sicue

Concedida

2025/26

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Concedida

Estado

Programa

rrir0230

Centro Escuela Técnica Superior de Arquitectura:

Centro : Escuela Técnica Superior de Arquitectura

:

:

:

:

:

:

1 / 1

Centro

18080410H
20980011D
21710071A
44347674V
44567174M
49581253S
53983990T
71738608K
72537888M
72555697N
72592682J
72898395X
73266472H
73283080C
73484753Y
79189062Q

Grado en Fundamentos de Arquitectura

240 Escuela Técnica Superior de Arquitectura

DNI

7,32
5,31
6,81
7,29
6,12
6,55
5,81
6,81
5,81
6,10
6,79
5,61
5,99
7,54
6,63
5,99

7,32
5,31
6,81
7,29
6,12
6,55
5,81
6,81
5,81
6,10
6,79
5,61
5,99
7,54
6,63
5,99

Nota media Total

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

MemoriaTitulación

Universidad de Granada
Universidad Politécnica de Cataluña
Universidad de Granada
Universidad de Las Palmas de Gran Canaria
Universidad de Sevilla
Universidad de Granada
Universidad de Málaga
Universidad Politécnica de Madrid
Universidad de Sevilla
Universidad Politécnica de Madrid
Universidad de Sevilla
Universidad de Málaga
Universidad Politécnica de Cataluña
Universidad de Granada
Universidad de Sevilla
Universidad Politécnica de Valencia

Universidad destino Meses F.Inicio

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25


