

Año académico : 2025/26

Programa : Sicue

Estado : Concedida

Centro : Escuela Técnica Superior de Arquitectura

Centro 240 Escuela Técnica Superior de Arquitectura

Titulación	DNI	Universidad destino	Meses	F.Inicio	Nota media	Memoria	Total
Grado en Fundamentos de Arquitectura							
	18080410H	Universidad de Granada	9	12/09/25	7,32	0	7,32
	20980011D	Universidad Politécnica de Cataluña	9	12/09/25	5,31	0	5,31
	21710071A	Universidad de Granada	9	12/09/25	6,81	0	6,81
	44347674V	Universidad de Las Palmas de Gran Canaria	9	12/09/25	7,29	0	7,29
	44567174M	Universidad de Sevilla	9	12/09/25	6,12	0	6,12
	49581253S	Universidad de Granada	9	12/09/25	6,55	0	6,55
	53983990T	Universidad de Málaga	9	12/09/25	5,81	0	5,81
	71738608K	Universidad Politécnica de Madrid	9	12/09/25	6,81	0	6,81
	72537888M	Universidad de Sevilla	9	12/09/25	5,81	0	5,81
	72555697N	Universidad Politécnica de Madrid	9	12/09/25	6,10	0	6,10
	72592682J	Universidad de Sevilla	9	12/09/25	6,79	0	6,79
	72898395X	Universidad de Málaga	9	12/09/25	5,61	0	5,61
	73266472H	Universidad Politécnica de Cataluña	9	12/09/25	5,99	0	5,99
	73283080C	Universidad de Granada	9	12/09/25	7,54	0	7,54
	73484753Y	Universidad de Sevilla	9	12/09/25	6,63	0	6,63
	79189062Q	Universidad Politécnica de Valencia	9	12/09/25	5,99	0	5,99

Criterios de selección -->

Año académico : 2025/26

Programa: Sicue

Estado: Concedida

Centro : Escuela Técnica Superior de Arquitectura

Ordenado por: Centro
Titulación
Alumno